
Es una cortadora de mesa eléctrica robusta y eficiente,
diseñada para cortar una variedad de materiales de
construcción, incluyendo ladrillos, bloques y bladosas. 

CORTADORA ELÉCTRICA
Husqvarna TS 350

VENTA DE EQUIPOS
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Tensión:
Diámetro de disco:
Longitud máx. de corte:
Profund. máx. de corte:
Peso:

110 V
350 mm
700 mm
100 mm
92 kg


